XX вв.»,
включенного в единый государ-
ственный реестр объектов куль-
турного наследия (памятников ис-
тории и культуры) народов Россий-
ской Федерации, прилагается к на-
стоящему Решению.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  9 409 320 (Девять миллионов
четыреста девять тысяч триста
двадцать) рублей 00 копеек,  в т.ч.
НДС  1 435 320 (Один миллион че-
тыреста тридцать пять тысяч три-
ста двадцать) рублей 00 копеек.

4.  Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
      Сарапульской  городской

[...]

нежи-
лое, общая площадь 195,4 кв. м,
этаж полуподвал, номера на по-
этажном плане 1-12, адрес (место-
нахождение) объекта: Удмуртская
Республика, г. Сарапул, ул. Нагор-
ная, 4, кадастровый (или условный)
номер: 18:30:000568:273, устано-
вить в размере 1 050 000,00 (Один
миллион пятьдесят тысяч) рублей
00 копеек с начислением на сумму
денежных средств, по уплате ко-
торой предоставляется рассрочка
процентов исходя из ставки, рав-
ной одной трети ставки рефинан-
сирования Центрального банка
Российской Федерации, действую-
щей на дату опубликования объяв-

[...]

64, кадаст-
ровый  (или условный) номер:
18:30:000247:225 (далее – объект),
посредством проведения открытых
аукционных торгов.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  60 000 (Шестьдесят тысяч) руб-
лей 00 копеек,  в т. ч. НДС  9152
(Девять тысяч сто пятьдесят два)
рубля 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать объект
посредством публичного предложе-
ния. Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) размере  60 000 (Шестьдесят
тысяч) рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС
 9152 (Девять тысяч сто пятьдесят
два) рубля 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере  30
000 (Тридцать тысяч)  рублей 00
копеек, в том числе НДС  4576 (Че-
тыре тысячи пятьсот семьдесят
шесть) рублей 00 копеек.

5. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-